~ METiN TUNCEL

1
KARAHiSAR MEVLEVİHANESİ 1

XIV. yüzyılda Afyon' da kurulan,
Divane Mehmed Çelebi'nin

(ö. 951/1544'ten sonra)
medfun bulunduğu mevlevihane.

L ~

Afyon il merkezinde Karahisar'ın ete
ğinde Sivritepe'ye çıkan dikyamacın baş
langıcında, bugünkü Zaviyesultan mahal
lesinde kuzeyden güneye meyilli olarak
inen yaklaşık 5000 m2 'lik bir arsa üzerin
de bulunmaktadır.